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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest Ornament Ozdobny - Dziewczynki w Stylu Folk, prze-

znaczony do nanoszenia na dowolnych materiałach i wyrobach wytworzonych z tych materiałów,  
w tym zwłaszcza do nanoszenia na papierze, tworzywach sztucznych, foliach, materiałach włókienni-
czych, filcach technicznych, drewnie i materiałach drewnopodobnych, materiałach metalowych a także 
do wykorzystania w wizualnych środkach promocyjnych i reklamowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać ornamentu, przejawiająca się w jej rysunku, 
układzie linii, które tworzą postacie dziewczynek połączonych w układzie symetrycznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono w dwóch Odmianach na załączonych ry-
sunkach. 

Odmiana I, - FIG. 1, Odmiana II, - FIG. 2. 
W pierwszej odmianie wzór przemysłowy przedstawia ornament ozdobny składający się z ele-

mentów postaci - dziewczynek w stylu folk usytuowanych w dwóch rzędach, części górnej 1, oraz 
części dolnej 2. Rząd dolny jest lustrzanym odbiciem rzędu górnego i oddzielonym osią symetrii 3. 
Ornament w części górnej 1 i dolnej 2 posiada postacie roztańczonych dziewczynek. Postacie te mają 
kuliste stylizowane kształty i są ze sobą połączone. Miejsce połączenia kolejnych postaci tworzą styli-
zowane „serca” 4, co daje dodatkowy element ozdobny. W dolnej części „garderoby” postaci umiesz-
czone są trzy elementy ozdobne w kształcie wydłużonej stylizowanej łezki 5. 

W drugiej odmianie wzór przemysłowy przedstawia ornament ozdobny usytuowany identycznie 
jak w odmianie pierwszej. Elementy postaci dziewczynek usytuowane są w dwóch rzędach o podob-
nych połączeniach. W dolnej części garderoby nie występują ozdobne łezki. W osi symetrii części 
górnej 1, i części dolnej 2 łączącej oba rzędy postaci występują na przemian figury w postaci kwadra-
tów 6, i wielokątów foremnych 7. 

Wykaz oznaczeń; 1 - część górna, 2 - część dolna ornamentu, 3 - domniemana oś symetrii,  
4 - stylizowane serce, 5 - stylizowana ozdobna łezka, 6 - kwadrat, 7 - wielokąt foremny. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego są postacie roztańczonych dziewczynek o kulistych styli-
zowanych kształtach. Postacie te są ze sobą połączone i usytuowane w dwóch rzędach. Miejsce 
połączenia postaci tworzą stylizowane serca. Motywy ornamentu powtarzane są w sposób uporząd-
kowany. 
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Ilustracja wzoru 
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